
 

 

Príloha č.2. ku textovej časti štúdie uskutočniteľnosti Cyklotrasy EuroVelo 11 v okrese Stará Ľubovňa 

vzájomná dostupnosť obcí na trase 

obec m Šambron 
NL 
kúpele 

Nová 
Ľubovňa 

Stará 
Ľubovňa Chmelnica Plavnica Plaveč Muszyna Legnava 

Malý 
Lipník 

Mníšek 
nad P. 

Šambron 0 0 5239 10758 14220 19701 25930 31879 43925 51965 57789 74930 

NL kúpele 5239 5239 0 5519 8981 14462 20691 26640 38686 46726 52550 69691 

Nová Ľubovňa 5519 10758 7373 0 3462 8943 15172 21121 33167 41207 47031 64172 

Stará ľubovňa 3462 14220 10835 5519 0 5481 11710 17659 29705 37745 43569 60710 

Chmelnica 5481 19701 16316 11000 5481 0 6229 12178 24224 32264 38088 55229 

Plavnica 6229 25930 22545 17229 11710 6229 0 5949 17995 26035 31859 49000 

Plaveč 5949 31879 28494 23178 17659 12178 5949 0 12046 20086 25910 43051 

Muszyna 12046 43925 40540 35224 29705 24224 17995 12046 0 8040 13864 31005 

Legnava 8040 51965 48580 43264 37745 32264 26035 20086 8040 0 5824 22965 

Malý Lipník 5824 57789 54404 49088 43569 38088 31859 25910 13864 5824 0 17141 

Mníšek nad P. 17141 74930 71545 66229 60710 55229 49000 43051 31005 22965 17141 0 

  dopravné prepojenia medzi obcami na trase do 30 minút cestovného času 


